UCHWAŁA NR 115/XV/2003

RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 29 grudnia 2003r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 106/XIV/2003 z dnia 09 grudnia 2003r  dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od środków  transportowych na 2004r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2; art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 84 z 2002r. z późniejszymi zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31.10.2003r. w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w opłatach i podatkach lokalnych (Monitor Polski Nr 51 poz. 804 z 2003r.) i Obwieszczenia Ministra Finansów z 20.10.2003r. w sprawie podatku od środków transportowych obowiązujących w 2004r. (Dziennik Urzędowy Ministra Finansów  Nr 15 poz. 83 z 2003r.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 106/XIV/2003 w § 1 pkt. 2 w tabeli określającej 

1. dopuszczalną masę całkowitą w tonach rubryka 4

· dopuszczalna masa całkowita powyżej 15t przy dwóch osiach i innym systemie zawieszenie rubryka 4 - kwotę 1100,00 zastępuje się kwotą 1.260,00zł. 

· dopuszczalna masa całkowita od 23 do 25 ton 

przy trzech osiach w rubryce 4 kwotę 1.550,00zł. zastępuje się kwotą   1.580,00zł. 

· dopuszczalna masa całkowita od 25 ton

przy trzech osiach w rubryce 4 kwotę 1.550,00zł. zastępuje się kwotą 1.580,000zł. 

2.  pkt. 4 w tabeli określającej dopuszczalną masę całkowitą w tonach - rubryka 4

· dopuszczalna masa całkowita powyżej 31 ton

przy dwóch osiach w rubryce 4 kwotę 1.700,00zł. zastępuje się 1.940,00zł. 

· dopuszczalna masa całkowita powyżej 40 ton 

przy trzech osiach w rubryce 4 kwotę 2.210,00zł. zastępuje się kwotą 2.550,00zł. 

3. pkt. 6 w tabeli określającej dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów naczepa, przyczepa + pojazd silnikowy w rubryce 4

· dopuszczalna masa całkowita nie mniej niż 28 - 33 tony

przy dwóch osiach w rubryce 4 kwotę 840,00zł. zastępuje się kwotą 850,00zł.

· dopuszczalna masa całkowita nie mniej niż 33-38 ton

przy dwóch osiach w rubryce 4 kwotę 1.120,00zł. zastępuje się kwotą 1.295,00zł.

· dopuszczalna masa całkowita nie mniej niż 38 ton

przy dwóch osiach  w rubryce 4 kwotę 1.500,00zł. zastępuje się kwotą 1.700,00zł. 

· dopuszczalna masa całkowita nie mniej niż 38 ton

przy trzech osiach w rubryce 4 kwotę 1.110,00zł. zastępuje się kwotą 1.285,00zł. 

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega publikacji w trybie aktów prawa miejscowego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od środków transportowych w 2004r. 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Bronisław Lewandowski

